(Mẫu 14A/Q-TT)

Tên TVLK : Cty CP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam

Trụ sở : Tầng 3, 59 Quang Trung, Q. Hai Bà Trưng, TP.Hà nội

Số TVLK : 020

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CHỨNG KHOÁN

Kính gửi : Cty CP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam

Họ tên : Nguyễn Thế Thắng
Số ĐKNSH : 012024087     cấp ngày : 24-05-2007     nơi cấp : CA Hà Nội    Quốc tịch :  Viet Nam
Địa chỉ : p17-27 Bách khoa Hà Nội
Số điện thoại : - 0988823236

Số tài khoản CK : 020C004360   tại Cty/Ngân hàng : Cty CP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam
Số tài khoản tiền : ……………………………….. tại Ngân hàng : …………………………………

Đề nghị Cty CP Chứng khoán Quốc tế Việt Nam thực hiện mua loại chứng khoán sau :

Tên chứng khoán : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Sông Đà 505
Mã chứng khoán : S55
Mệnh giá : 10.000đ
Giá phát hành : 15.000 đ

Tỉ lệ thực hiện :  100:67
Ngày đăng ký cuối cùng : 14/03/2018
              Ngày hết hạn nộp tiền :  27/04/2018
Nội dung yêu cầu :
	Số lượng CK sở hữu
	Số lượng CK

 đặt mua
	Giá đặt

mua chứng khoán
	Tổng số tiền

phải thanh toán
	Ghi chú

	80
	53
	15.000
	 MERGEFIELD Số_tiền_phải_thanh_toán_10000  MERGEFIELD Số_tiền_phải_thanh_toán_10000

     Người mua

(Ký, ghi rõ họ tên)

Phần xác nhận của TVLK:

Công ty/Ngân hàng xác nhận khách hàng đã đăng ký đặt mua CK.

Ngày        tháng     năm 2018
Nhân viên nghiệp vụ

  kế toán
       Kiểm soát                 Giám đốc/ Tổng Giám đốc

  (Ký, ghi rõ họ tên)
      (Ký, ghi rõ họ tên)              (Ký, ghi rõ họ tên                 (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Số ĐKNSH là số CMND hoặc số giấy phép thành lập công ty đối với NĐT trong nước và Trading Code đối với NĐT nước ngoài.